
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 26. oktobris                                              Nr. 507 

                       (protokols Nr.17,  24.§.) 

 

Par pārtikas produktu izmaksām ēdienreizēs Smiltenes novada pašvaldības skolās 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskatījusi jautājumu par pārtikas produktu izmaksu 

noteikšanu ēdienreizēm Apes pilsētas, Bilskas, Blomes, Drustu, Gaujienas, Grundzāles, Launkalnes, 

Palsmanes, Raunas, Trapenes, Smiltenes, Variņu, Virešu pagasta izglītības iestādēs. 

Atbilstoši Izglītības likuma 59.panta trīs prim daļai, to izglītojamo ēdināšanu, kuri izglītības 

iestādēs klātienē apgūst pamatizglītības programmas 1., 2., 3. un 4. klasē, finansē no valsts budžeta 

Ministru kabineta noteiktajā kārtībā un apjomā. Pašvaldības piedalās to izglītojamo ēdināšanas 

izmaksu segšanā, kuri attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā esošajās izglītības iestādēs 

(izņemot valsts izglītības iestādes) klātienē apgūst pamatizglītības programmas 1., 2., 3. un 4. klasē. 

Viena izglītojamā ēdināšanai dienā līdzekļus no pašvaldības budžeta paredz ne mazākā apmērā, kā 

tos nodrošina valsts. 

Savukārt, Izglītības  likuma 17. panta  trešās daļā 11.punktā  ir paredzēts, ka pašvaldība nosaka 

tos izglītojamos, kuru ēdināšanas izmaksas tā sedz. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta g) apakšpunktu, kas nosaka, 

ka dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta noteikumiem, 

maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, un, ņemot vērā Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19. oktobra  

atzinumu (protokols Nr.12), atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav,1 balsi 

"Atturas" – (Otārs Putrālis), 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pārtikas produktu izmaksas šādā redakcijā: 

N.p.k. Nosaukums Mērvien. Ēdienreize 

Pārtikas produktu 

izmaksas, euro 

1 Bilskas pamatskola un PI  

 

1-2 gadīgie bērni 

  

  

Diena 

Brokastis  0.54 

Pusdienas 0.61 

Launags 0.41 

 

3-6 gadīgie bērni 

  

  

Diena 

Brokastis  0.57 

Pusdienas 0.65 

Launags 0.42 

 1.-4. klase  Diena Pusdienas 2.15 

 5.-9.klase Diena Pusdienas 0.87 

 Darbinieki PI Diena Pusdienas 0.89 

 Darbinieki skolas 

 Diena Pusdienas

 0.89 

Diena Pusdienas 1.02 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


2 Blomes pamatskola un PI 

 

1-2 gadīgie bērni 

  

  

Diena 

Brokastis  0.54 

Pusdienas 0.61 

Launags 0.41 

 

3-6 gadīgie bērni 

  

  

Diena 

Brokastis  0.57 

Pusdienas 0.65 

Launags 0.42 

 1.-4. klase  Diena Pusdienas 2.15 

 5.-9.klase Diena Pusdienas 0.80 

 Darbinieki PI un skolas Diena Pusdienas 0.89 

3 Dāvja Ozoliņa Apes pamatskola un pirmsskolas izglītības iestāde “Vāverīte”   

  

  

  

1-2 gadīgie bērni 

  

  

Diena 

Brokastis  0.59 

Pusdienas 0.63 

Launags 0.66 

  

  

  

3-6 gadīgie bērni 

  

  

Diena Brokastis  0.62 

Pusdienas 0.70 

Launags 0.48 

  1.-4. klase  Diena Pusdienas 2.15 

   Diena Launags 0.77 

  5.-9.klase Diena Pusdienas 1.16 

   Diena Launags 0.77 

  Darbinieki skolas un PI Diena Pusdienas 1.43 

4 Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas izglītības programmu realizēšanas vietā Vidagā 

  

  

  

1-2 gadīgie bērni 

  

  

Diena 

Brokastis  0.35 

Pusdienas 0.65 

Launags 0.30 

  

  

  

3-6 gadīgie bērni 

  

  

Diena 

Brokastis  0.40 

Pusdienas 0.75 

Launags 0.35 

  Darbinieki Diena Pusdienas 1.20 

5 Grundzāles pamatskola un PI  

 1-2 gadīgie bērni 

Diena 

Brokastis  0.40 

   Pusdienas 0.88 

   Launags 0.38 

 3-6 gadīgie bērni 

Diena 

Brokastis  0.50 

   Pusdienas 1.21 

   Launags 0.36 

 1.-4. klase  Diena Pusdienas 2.15 

  Diena Launags 0.60 

 5.-9.klase Diena Pusdienas 1.52 

  Diena Launags 0.60 

 Darbinieki skolas un PI Diena Pusdienas 1.52 

6 Launkalnes sākumskola un PI   

  

  

  

1-2 gadīgie bērni 

  

  
Diena 

Brokastis  0.30 

Pusdienas 0.89 

Launags 0.28 

Diena Vakariņas 0.81 

  

  

  

3-6 gadīgie bērni 

  

  
Diena 

Brokastis  0.30 

Pusdienas 1.03 

Launags 0.28 

Diena Vakariņas

 0.43 
0.81 



  

  

1.-4. klase  Diena Pusdienas 2.15 

Diena Launags 0.38 

  Darbinieki skolas un PI Diena Pusdienas 1.39 

7 Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolai un pirmsskolas grupai “Taurenītis” 

  

  

1-2 gadīgie bērni 

  
Diena 

Pusdienas 1.09 

Launags 0.96 

  

  

3-6 gadīgie bērni 

  
Diena 

Pusdienas 1.14 

Launags 0.91 

  1.-4. klase  
Diena 

Pusdienas 2.15 

   Launags 0.96 

 5.-9.klase Diena Pusdienas 1.31 

    Launags 1.19 

  Darbinieki skolas un PI Diena Pusdienas 1.70 

8 Trapenes sākumskola un PI 

  1-2 gadīgie bērni 
Diena 

Pusdienas 0.64 

    Launags 0.29 

  3-6 gadīgie bērni 
Diena 

Pusdienas 0.69 

    Launags 0.29 

  1.-4. klase  
Diena 

Pusdienas 2.15 

   Launags 0.32 

  5.-6.klase 
Diena 

Pusdienas 0.68 

   Launags 032 

  Darbinieki skolas un PI Diena Pusdienas 0.81 

9 Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde 

 

 

 

1-3 gadīgie bērni 

  

  
Diena 

Brokastis  0.30 

  Pusdienas 0.61 

  Launags 0.33 

  Diena Vakariņas 0.47 

  

  

  

4-6 gadīgie bērni 

  

  
Diena 

Brokastis  0.40 

  Pusdienas 0.82 

  Launags 0.45 

  Diena Vakariņas

 0.43 
0.47 

  Darbinieki Diena Pusdienas 1.01 

10 Palsmanes pamatskola 

  1.-4. klase Diena Pusdienas 2.15 

  5.-9.klase Diena Pusdienas 1.20 

  Darbinieki Diena Pusdienas 1.31 

11 Raunas pamatskolas pirmsskolas iestāde 

  

  

  

1-2 gadīgie bērni 

  

  

 Brokastis  0.56 

  Diena Pusdienas 1.12 

   Launags 0.61 

  

  

  

3-6 gadīgie bērni 

  

  

 Brokastis  0.64 

  Diena Pusdienas 1.32 

   Launags 0.73 

  Darbinieki skolas un PI Diena Pusdienas 1.43 

12 Raunas pamatskola 

  1.-4. klase  Diena Pusdienas 2.15 

  5.-9.klase Diena Pusdienas 1.21 

  Darbinieki Diena Pusdienas 1.40 

13 Raunas pamatskolas struktūrvienība Drustos PI 

  

  

  

1-2 gadīgie bērni 

  

  

 Brokastis  0.42 



  Diena Pusdienas 0.52 

   Launags 0.32 

  

  

  

3-6 gadīgie bērni 

  

  

 Brokastis  0.57 

  Diena Pusdienas 0.71 

   Launags 0.42 

  1.-4. klase  Diena Brokastis  

Pusdienas 
0.68 

   Diena Pusdienas 2.15 

  5.-9.klase Diena Pusdienas 1.11 

  Darbinieki  Diena Pusdienas 1.17 

14  Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestāde “Pīlādzītis” 

  

  

  

1-2 gadīgie bērni 

  

  
Diena 

Brokastis  0.48 

  Pusdienas 1.04 

  Launags 0.61 

  

  

  

3-6 gadīgie bērni 

  

  
Diena 

Brokastis  0.41 

  Pusdienas 0.98 

  Launags 0.52 

  Pirmskolas darbinieki Diena Pusdienas 0.98 

15 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība 

  

  

  

1-2 gadīgie bērni 

  

  
Diena 

Brokastis  0.29 

  Pusdienas 0.49 

  Launags 0.31 

  

  

  

3-6 gadīgie bērni 

  

  
Diena 

Brokastis  0.38 

  Pusdienas 0.69 

  Launags 0.43 

  Darbinieki  Diena Pusdienas 0.66 

16 Variņu pamatskola 

  1.-4. klase  Diena Brokastis  0.54 

   Diena Pusdienas 2.15 

  5.-9.klase Diena Pusdienas 1.41 

  Darbinieki Diena Pusdienas 1.66 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild Bilskas pamatskolas direktore M. Jansone, Blomes pamatskolas 

direktore G. Dūle, Dāvja Ozoliņa Apes pamatskolas direktore D. Meistere, pirmsskolas izglītības 

iestādes “Vāverīte” vadītāja I. Apine, Grundzāles pamatskolas direktore Z. Bērziņa, Launkalnes 

sākumskolas direktore I. Grundāne, Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskolas direktore I. Zariņa, 

Trapenes sākumskolas direktore L. Akmentiņa, Palsmanes pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja B. 

Mežale, Palsmanes pamatskolas direktore A. Bērtiņa, Raunas pamatskolas direktore E. Pumpuriņa, 
Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāja S. Rudzīte, Variņu pamatskolas 

direktore T. Kalniņa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai. 
4. Lēmums stājas spēkā ar  2022. gada 26. oktobri. 

 

Domes priekšsēdētājs        E.Avotiņš 

 

 

 


